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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 397  

1Zona Económica:  18  

Director General
Director de Área
Titular del Órgano Interno de Control
Subdirector de Área
Jefe de Departamento

K32
M11
N11
N11
O21

 1
 6
 1
 1
 9

 
 
 
 
 

 1,977,516
 841,901
 505,006
 505,006
 353,016

 1,587,756
 646,863
 379,297
 379,297
 260,818

 389,761
 195,038
 125,709
 125,709
 92,199

 74,650
 54,959
 37,671
 37,671
 27,661

 62,498
 48,295
 35,824
 35,824
 28,603

 50,762
 20,681
 12,127
 12,127

 8,339

 5,587
 3,989
 2,586
 2,586
 1,773

 196,264
 67,115
 37,502
 37,502
 25,823

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

3Zona Económica:  379  

Promotor de Tecnología
Ejecutivo de Proyectos Técnicos
Asesor Técnico
Coordinador de Técnicos en Auditoría
Responsable de Sistemas de Cómputo
Técnico Especializado en Sistemas de Cómputo
Contador
Técnico Administrativo Especializado
Coordinador de Mantenimiento Especializado
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Técnico Especializado en Servicios de Mantenimiento
Secretaria Ejecutiva
Coordinador de Servicios Generales
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "A"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Técnico Asociado "A"
Asistente de Investigador "C"
Técnico Auxiliar "C"
Técnico Auxiliar "A"

N019
N018
N017
N013
N012
N011
N010
N010
N009
N008
N006
N006
N005
ITC
ITB
ITA
IAC
IAB
IAA
TTC
TTB
TTA
TAC
TAB
TAA
AIC

TAUC
TAUA

 1
 1
 2
 8
 4
 5
 1

 10
 3
 2
 4
 6
 2

 109
 15
 20
 52
 14
 10
 61
 17
 8

 10
 2
 3
 2
 6
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 480,086
 458,414
 437,136
 358,626
 340,213
 322,452
 305,322
 305,322
 288,750
 272,824
 242,622
 242,622
 228,327
 934,606
 899,574
 864,781
 796,234
 716,505
 688,508
 666,153
 640,280
 604,758
 463,988
 415,911
 377,001
 351,991
 305,794
 234,952

 229,909
 219,028
 208,345
 168,927
 159,682
 150,765
 142,165
 142,165
 133,844
 125,848
 110,685
 110,685
 103,508
 464,052
 444,978
 425,908
 387,769
 343,273
 328,019
 314,030
 300,038
 281,611
 212,957
 189,637
 171,125
 159,067
 136,585
 102,440

 250,178
 239,387
 228,792
 189,699
 180,530
 171,687
 163,157
 163,157
 154,906
 146,975
 131,937
 131,937
 124,819
 470,554
 454,596
 438,873
 408,464
 373,231
 360,490
 352,123
 340,242
 323,147
 251,031
 226,274
 205,875
 192,924
 169,209
 132,512

 62,470
 59,788
 57,155
 47,441
 45,163
 42,965
 40,845
 40,845
 38,795
 36,824
 33,087
 33,087
 31,318
 77,319
 77,319
 77,319
 77,319
 77,319
 77,319
 77,319
 77,319
 75,212
 58,292
 52,545
 47,983
 45,011
 39,470
 31,055

 47,004
 44,779
 42,595
 34,536
 32,646
 30,823
 29,065
 29,065
 27,364
 25,729
 22,629
 22,629
 21,162
 94,873
 90,973
 87,075
 79,277
 70,180
 67,062
 64,202
 61,341
 57,574
 43,538
 38,770
 34,986
 32,520
 27,924
 20,943

 7,350
 7,003
 6,661
 5,401
 5,105
 4,820
 4,545
 4,545
 4,279
 4,023
 3,539
 3,539
 3,309

 14,836
 14,226
 13,617
 12,397
 10,975
 10,487
 10,040

 9,593
 9,003
 6,808
 6,063
 5,471
 5,086
 4,367
 3,275

 4,598
 4,381
 4,167
 3,379
 3,194
 3,015
 2,843
 2,843
 2,677
 2,517
 2,214
 2,214
 2,070
 5,803
 5,803
 5,803
 5,803
 5,803
 5,803
 5,803
 5,803
 5,632
 4,259
 3,793
 3,423
 3,181
 2,732
 2,049

 128,756
 123,436
 118,213
 98,943
 94,423
 90,063
 85,859
 85,859
 81,791
 77,882
 70,469
 70,469
 66,960

 277,723
 266,274
 255,060
 233,668
 208,954
 199,819
 194,760
 186,186
 175,725
 138,134
 125,103
 114,013
 107,126
 94,717
 75,189


